

综合权益变动结算表

	未经审核										
	归属于本公司股东										
	股本	房产 重估储备	投资物业 重估储备	可供出售 证券公平值				留存盈利	总计	少数	
				换算储备	变动储备	法定储备*	港币百万元			港币百万元	港币百万元
港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元		
于2004年1月1日	52,864	62	—	(3)	—	—	7,338	60,261	1,156	61,417	
2004年上半年之净溢利	—	—	—	—	—	—	5,581	5,581	76	5,657	
货币换算差额	—	—	—	(6)	—	—	—	(6)	—	(6)	
2003年已付末期股息	—	—	—	—	—	—	(3,383)	(3,383)	(55)	(3,438)	
房产重估	—	3	—	—	—	—	—	3	—	3	
因房产出售之重估储备转拨	—	(2)	—	—	—	—	2	—	—	—	
于2004年6月30日	52,864	63	—	(9)	—	—	9,538	62,456	1,177	63,633	
本公司及附属公司	52,864	63	—	(9)	—	—	9,578	62,496			
联营公司	—	—	—	—	—	—	(40)	(40)			
	52,864	63	—	(9)	—	—	9,538	62,456			
于2004年7月1日	52,864	63	—	(9)	—	—	9,538	62,456	1,177	63,633	
2004年下半年之净溢利	—	—	—	—	—	—	6,382	6,382	82	6,464	
货币换算差额	—	—	—	4	—	—	—	4	—	4	
2004年已付中期股息	—	—	—	—	—	—	(3,383)	(3,383)	(44)	(3,427)	
物业重估	—	2,892	629	—	—	—	—	3,521	29	3,550	
因物业出售之重估储备转拨	—	(4)	(6)	—	—	—	4	(6)	—	(6)	
由股东权益计入递延税项负债	—	(453)	—	—	—	—	—	(453)	(5)	(458)	
于2004年12月31日	52,864	2,498	623	(5)	—	—	12,541	68,521	1,239	69,760	
本公司及附属公司	52,864	2,498	623	(5)	—	—	12,574	68,554			
联营公司	—	—	—	—	—	—	(33)	(33)			
	52,864	2,498	623	(5)	—	—	12,541	68,521			

综合权益变动结算表

	未经审核																
	归属于本公司股东									少数 股东权益	资本总额						
	股本	房产 重估储备	投资物业 重估储备	可供出售 证券公平值 换算储备	可供出售 证券公平值 变动储备	法定储备*	留存盈利	总计									
									港币百万元			港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元
于2005年1月1日																	
早期列账	52,864	2,498	623	(5)	-	-	12,541	68,521	1,239	69,760							
期初调整(附注2)	-	-	(623)	-	-	3,410	(226)	2,561	37	2,598							
期初调整后余额	52,864	2,498	-	(5)	-	3,410	12,315	71,082	1,276	72,358							
2005年上半年之净溢利	-	-	-	-	-	-	6,522	6,522	73	6,595							
2004年已付末期股息	-	-	-	-	-	-	(4,176)	(4,176)	(55)	(4,231)							
房产重估	-	5	-	-	-	-	-	5	-	5							
可供出售证券之公平值 变化计入股东权益	-	-	-	-	(70)	-	-	(70)	-	(70)							
因房产出售之重估储备转拨	-	(205)	-	-	-	-	205	-	-	-							
由递延税项负债计入股东权益	-	31	-	-	12	-	-	43	-	43							
因撤销确认可供出售证券之 储备转拨	-	-	-	-	-	-	(35)	(35)	-	(35)							
留存盈利转拨	-	-	-	-	-	174	(174)	-	-	-							
于2005年6月30日	52,864	2,329	-	(5)	(58)	3,584	14,657	73,371	1,294	74,665							
本公司及附属公司	52,864	2,329	-	(5)	(58)	3,584	14,691	73,405									
联营公司	-	-	-	-	-	-	(34)	(34)									
	52,864	2,329	-	(5)	(58)	3,584	14,657	73,371									
组成如下:																	
2005年拟派中期股息							3,468										
其他							11,189										
于2005年6月30日之留存盈利							14,657										

* 除按香港会计准则第39号对贷款提取减值准备外，按金管局要求拨转部分留存盈利至法定储备用作银行一般风险之用(包括未来损失或其他不可预期风险)。